

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

00-950 Warszawa Plac Powstańców Warszawy 1

Formularz SA-QS 3/2004

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 57 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. - Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280
oraz z 2003 r. Nr 220, poz. 2169

Zarząd spółki STALEXPORT Spółka Akcyjna podaje do wiadomości raport kwartalny 3 /2004

08.11.2004

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w zł		w EUR	
	3 kwartały 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartały 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003	3 kwartały 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartały 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	832 415	867 206	180 122	198 937
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	138 055	88 343	29 873	20 266
III. Zysk (strata) brutto	57 147	77 915	12 366	17 874
IV. Zysk (strata) netto	45 906	68 603	9 933	15 738
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8 939	89 978	2 039	19 377
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	12 487	-5 982	2 849	-1 288
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-41 570	-72 714	-9 484	-15 659
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-20 144	11 282	-4 596	2 430
IX. Aktywa, razem	619 591	866 000	141 356	186 497
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	540 236	766 283	123 252	165 023
XI. Zobowiązania długoterminowe	260 675	293 916	59 471	63 296
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	142 537	247 101	32 519	53 214
XIII. Kapitał własny	74 193	74 107	16 927	15 959
XIV. Kapitał zakładowy	215 524	215 524	49 170	46 414
XV. Liczba akcji	107 762 023	107 762 023	107 762 023	107 762 023
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,56	0,03	0,12	0,01
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)				
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,69	0,69	0,16	0,15
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)				
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Bilans

sporządzony na dzień	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004	stan na 30.09.2003	stan na 30.06.2003
----------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

AKTYWA

I. Aktywa trwałe	350 726	344 406	536 183	547 618
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1 288	1 429	4 879	5 405
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	37	41	49	52
3. Rzeczowe aktywa trwałe	274 776	267 299	456 806	461 054
4. Należności długoterminowe	10 430	10 081	1 984	2 844
4.1. od jednostek powiązanych	352	0	0	0
4.2. od pozostałych jednostek	10 078	10 081	1 984	2 844
5. Inwestycje długoterminowe	58 565	59 077	63 178	69 052
5.1. Nieruchomości	36 658	36 658	20 644	20 533
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	21 907	22 419	42 534	48 519
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	20 141	20 653	27 123	27 142
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	4 078	4 590	359	348
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych	183	16 063	26 764	26 794
b) w pozostałych jednostkach	1 766	1 766	15 411	21 377
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 630	6 479	9 287	9 211
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 630	6 479	8 173	8 141
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	1 114	1 070
II. Aktywa obrotowe	268 865	392 525	329 817	331 275
1. Zapasy	61 278	87 943	62 744	70 661
2. Należności krótkoterminowe	159 009	249 732	204 150	217 315
2.1. od jednostek powiązanych	3 222	6 440	0	3 121
2.2. od pozostałych jednostek	155 787	243 292	204 150	214 194
3. Inwestycje krótkoterminowe	45 980	53 144	56 118	35 769
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	45 980	53 144	56 118	35 769
a) w jednostkach powiązanych	0	0	9 292	4 640
b) w pozostałych jednostkach	11 442	13 551	524	481
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	34 538	39 593	46 302	30 648
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 598	1 706	6 805	7 530
Aktywa razem	619 591	736 931	866 000	878 893

	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004	stan na 30.09.2003	stan na 30.06.2003
PASYWA				
I. Kapitał własny	74 193	56 160	74 107	57 636
1. Kapitał zakładowy	215 524	215 524	215 524	215 524
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-44	-44	-10 568	-10 575
4. Kapitał zapasowy	113 121	113 121	16 001	15 814
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	12 411	12 411	13 119	13 101
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	92 430	88 709	75 567	75 567
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
a) dodatnie różnice kursowe	0	0	0	0
b) ujemne różnice kursowe	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-405 155	-400 133	-304 139	-311 371
9. Zysk (strata) netto	45 906	26 572	68 603	59 576
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Kapitały mniejszości	5 131	8 594	25 057	24 386
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	31	35	553	807
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	540 236	672 142	766 283	796 064
1. Rezerwy na zobowiązania	27 752	32 037	94 183	95 125
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 330	3 380	8 307	8 239
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 738	3 076	5 149	5 838
a) długoterminowa	1 913	2 005	4 855	5 544
b) krótkoterminowa	825	1 071	294	294
1.3. Pozostałe rezerwy	21 684	25 581	80 727	81 048
a) długoterminowe	10 282	14 004	79 477	79 848
b) krótkoterminowe	11 402	11 577	1 250	1 200
2. Zobowiązania długoterminowe	260 675	210 275	293 916	291 070
2.1. wobec jednostek powiązanych	26	0	0	0
2.2. wobec pozostałych jednostek	260 649	210 275	293 916	291 070
3. Zobowiązania krótkoterminowe	142 537	317 341	247 101	277 429
3.1 wobec jednostek powiązanych	4 943	5 071	0	1 267
3.2. wobec pozostałych jednostek	137 121	311 553	245 479	274 216
3.3. Fundusze specjalne	473	717	1 622	1 946
4. Rozliczenia międzyokresowe	109 272	112 489	131 083	132 440
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	109 272	112 489	131 083	132 440
a) długoterminowe	68 890	89 350	130 746	131 369
b) krótkoterminowe	40 382	23 139	337	1 071
Pasywa razem	619 591	736 931	866 000	878 893
Wartość księgowa	74 193	56 160	74 107	57 636
Liczba akcji	107 762 023	107 762 023	107 762 023	107 762 023
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,69	0,52	0,69	0,53
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Zobowiązania pozabilansowe

	stan na 30.09.2004	stan na 30.06.2004	stan na 30.09.2003	stan na 30.06.2003
1. Należności warunkowe	500	500	1 400	900
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	500	500	1 400	900
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	500	500	1 400	900
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	299 359	307 927	367 833	375 507
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	250	250	2 313	2 358
- udzielonych gwarancji i poręczeń	250	250	1 591	1 636
- pozostałe	0	0	722	722
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	299 109	307 677	365 520	373 149
- udzielonych gwarancji i poręczeń	299 109	306 070	351 743	359 346
- otwarcie akredytywy	0	1 607	8 857	8 883
- pozostałe	0	0	4 920	4 920
3. Inne (z tytułu)	24 093	23 206	39 030	19 595
- hipoteka	13 995	13 495	14 150	14 150
- weksle	0	0	18 460	2 910
- pozostałe	10 098	9 711	6 420	2 535
Pozycje pozabilansowe razem	323 952	331 633	408 263	396 002

Rachunek zysków i strat

	3 kwartał 2004 od 01.07.2004 do 30.09.2004	3 kwartaly 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartał 2003 od 01.07.2003 do 30.09.2003	3 kwartaly 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	226 914	832 415	290 488	867 206
- od jednostek powiązanych	1 891	11 431	-791	1 128
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 297	149 230	71 103	205 714
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	195 617	683 185	219 385	661 492
II. Koszty sprzedanych towarów, produktów i materiałów, w tym:	190 691	720 592	248 669	752 239
- od jednostek powiązanych	0	47	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	11 293	103 080	74 218	222 051
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	179 398	617 512	174 451	530 188
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I - II)	36 223	111 823	41 819	114 967
IV. Koszty sprzedaży	6 419	23 432	7 997	38 011
V. Koszty ogólnego zarządu	11 366	32 390	10 852	33 418
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III - IV - V)	18 438	56 001	22 970	43 538
VII. Pozostałe przychody operacyjne	9 965	97 553	2 098	81 257
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	46	470	2 354	2 437
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	9 919	97 083	-256	78 820
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	6 428	15 499	-2 968	36 452
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	16	1 902	36	6 973
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 509	5 197	-3 042	16 543
3. Inne koszty operacyjne	3 903	8 400	38	12 936
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI + VII - VIII)	21 975	138 055	28 036	88 343
X. Przychody finansowe	19 140	195 883	-4 207	28 899
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	6	6	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	3 921	8 154	1 575	5 483
- od jednostek powiązanych	0	58	97	216
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	-351	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	15 606	172 752	-4 955	2 450
5. Inne	-393	14 971	-476	20 966
XI. Koszty finansowe	9 041	120 463	10 615	32 748
1. Odsetki, w tym:	8 378	24 075	9 779	19 064
- dla jednostek powiązanych	0	170		
2. Strata ze zbycia inwestycji	370	16 898	313	313
3. Aktualizacja wartości inwestycji	1	15	-43	4 488
4. Inne	292	79 475	566	8 883
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	1 803	-32 782	0	-11 891
XIII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (IX + X - XI +/- XII)	33 877	180 693	13 214	72 603
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1 - XIV.2)	-10 247	-123 547	-1	5 152
1. Zyski nadzwyczajne	71	74	2	5 205
2. Straty nadzwyczajne	10 318	123 621	3	53
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	4	9	3	9
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	3	10	56	169
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII +/- XIV - XV + XVI)	23 629	57 147	13 266	77 915
XVIII. Podatek dochodowy	3 360	7 624	3 654	9 041
a) część bieżąca	2 561	7 126	3 619	9 781
b) część odroczone	799	498	35	-740
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	3	3
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-368	-364	11	-41
XXI. Zyski (straty) mniejszości	-567	-3 253	-593	-227
XXII. Zysk (strata) netto (XVII - XVIII - XIX +/- XX +/- XXI)	19 334	45 906	9 027	68 603
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	60 581		3 765	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	107 762 023		107 762 023	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,56		0,03	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych				
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	3 kwartał 2004 od 01.07.2004 do 30.09.2004	3 kwartaly 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartał 2003 od 01.07.2003 do 30.09.2003	3 kwartaly 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	56 160	140 275	57 636	-246 070
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	56 160	140 275	57 636	-246 070
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	215 524	215 524	215 524	25 668
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	189 856
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	189 856
- emisja akcji (wydania udziałów)	0	0	0	189 856
- korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia (udziałów)	0	0	0	0
-	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	215 524	215 524	215 524	215 524
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	-376	6 013	0	0
- korekty konsolidacyjne dot. SAD	-376	6 013	0	0
-	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	-376	6 013	0	0
- spłata należnych rat SAD	-376	-1 128	0	0
- korekty konsolidacyjne dot. SAD	0	7 141	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-44	-3 449	-10 575	-44
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	3 405	7	-10 524
a) zwiększenia (z tytułu)	0	3 405	0	0
-	0	0	0	0
- korekty konsolidacyjne dot. SAD	0	3 405	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	-7	10 524
-	0	0	0	0
-	0	0	-7	10 524
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-44	-44	-10 568	-10 568
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	113 121	18 200	15 814	14 411
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	94 921	187	1 590
a) zwiększenia (z tytułu)	4 012	103 121	2 886	8 169
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku	23	99 128	0	1 132
-	0	0	0	0
- korekty konsolidacyjne, w tym: korekty związane z wyłączeniem z konsolidacji spółek Ferrostał, Stalexport Wielkopolska i Złomhut	3 989	3 993	0	0
-	0	0	2 880	4 386
- inne	0	0	6	2 651
b) zmniejszenie (z tytułu)	4 012	8 200	2 699	6 579
- pokrycia straty	0	32	480	2 821
- eliminacja dopłat do kapitałów	0	200	0	0
- korekty konsolidacyjne, w tym: korekty związane z wyłączeniem z konsolidacji spółek Ferrostał, Stalexport Wielkopolska i Złomhut	4 012	7 968	2 219	3 758
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	113 121	113 121	16 001	16 001
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	12 411	13 323	13 101	15 599
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	-912	18	-2 480
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	38	171
-	0	0	38	171
- reklasyfikacja kapitałów własnych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	912	20	2 651
- zbycia środków trwałych	0	0	20	2 651
-	0	0	0	0
- korekty konsolidacyjne, w tym: korekty związane z wyłączeniem z konsolidacji spółek Ferrostał, Stalexport Wielkopolska i Złomhut	0	912	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	12 411	12 411	13 119	13 119

	3 kwartał 2004 od 01.07.2004 do 30.09.2004	3 kwartaly 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartał 2003 od 01.07.2003 do 30.09.2003	3 kwartaly 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	88 709	82 560	75 567	4 255
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	3 721	9 870	0	71 312
a) zwiększenia (z tytułu)	3 721	9 870	0	74 245
- z podziału zysku	0	0	0	0
- realizacja zobowiązań układowych Stx - spłata rat	3 721	9 870	0	74 099
- reklasyfikacja kapitałów własnych	0	0	0	146
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	2 933
- przeksięgowanie na fundusz zapasowy	0	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0	2 500
-	0	0	0	0
- reklasyfikacja kapitałów własnych	0	0	0	433
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	92 430	92 430	75 567	75 567
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-400 133	-285 229	-311 371	-44 037
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	42 063	310 845	280 379	21 430
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	42 063	310 845	280 379	21 430
a) zwiększenia (z tytułu)	10 096	30 099	11 322	281 640
- podziału zysku z lat ubiegłych	25 343	3 913	-1 304	3 237
-	0	0	12 626	278 403
- reklasyfikacja kapitałów własnych	-15 247	26 186	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	46	315 403	3 866	15 235
- przekazania na fundusz zapasowy	0	39 731	0	27
- ZFSS	0	0	0	0
- nagrody dla załogi	0	0	0	0
- pokrycie strat z lat ubiegłych	0	0	710	710
- wypłata dywidendy	0	3 184	0	2 500
- inne	0	12	80	790
- reklasyfikacja kapitałów własnych	46	272 476	3 076	11 208
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	52 113	25 541	287 835	287 835
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	442 196	596 074	591 750	65 467
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu , po uzgodnieniu do danych porównywalnych	442 196	596 074	591 750	65 467
a) zwiększenia (z tytułu)	1 492	3 222	1 062	532 915
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 920	3 082	3 283	347 743
-	0	0	0	0
-	0	0	-4 661	0
- reklasyfikacja kapitałów własnych	-428	140	2 440	185 172
b) zmniejszenia (z tytułu)	12 992	168 600	60 414	6 408
- pokrycie straty	-197	47	60 235	4 548
-	0	0	0	0
- korekty konsolidacyjne, w tym: korekty związane z wyłączeniem z konsolidacji spółek Ferrostał, Stalexport Wielkopolska i Złomhut	13 189	168 553	179	1 860
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	430 696	430 696	532 398	591 974
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-378 583	-405 155	-244 563	-304 139
9. Wynik netto	19 334	45 906	9 027	68 603
a) zysk netto	19 334	45 906	9 027	68 603
b) strata netto	0	0	0	0
b) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	74 193	74 193	74 107	74 107
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	74 193	74 193	23 413	23 413

Rachunek przepływu środków pieniężnych (metoda pośrednia)

	3 kwartał 2004 od 01.07.2004 do 30.09.2004	3 kwartaly 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartał 2003 od 01.07.2003 do 30.09.2003	3 kwartaly 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	19 334	45 906	9 027	68 603
II. Korekty razem:	-2 421	-36 967	34 488	21 375
1. Zyski (straty) mniejszości	567	3 253	593	227
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	368	364	-11	41
3. Amortyzacja, w tym:	2 546	11 701	9 135	27 639
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	1	-1	-53	-160
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	36	265	39	-310
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 421	10 283	2 492	11 229
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	7 734	164 943	669	18 311
7. Zmiana stanu rezerw	90	-146	-682	-3 612
8. Zmiana stanu zapasów	26 075	-9 370	7 911	2 445
9. Zmiana stanu należności	46 497	79 975	27 261	12 062
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-71 796	-81 493	-18 138	19 167
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-5 896	-54 668	-1 857	-121 616
12. Inne korekty	-11 063	-162 074	7 076	55 792
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	16 913	8 939	43 515	89 978

	3 kwartał 2004 od 01.07.2004 do 30.09.2004	3 kwartały 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartał 2003 od 01.07.2003 do 30.09.2003	3 kwartały 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	11 573	45 661	-4 998	29 039
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	626	4 587	1 576	6 620
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	10 947	41 074	-6 574	22 355
a) w jednostkach powiązanych	8 988	11 246	-3 891	19 715
- zbycie aktywów finansowych	8 550	9 050	-6 373	14 734
- dywidendy i udziały w zyskach	419	1 632	897	1 832
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	512	600	600
- odsetki	19	52	942	2 506
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	43	43
b) w pozostałych jednostkach	1 959	29 828	-2 683	2 640
- zbycie aktywów finansowych	1	10 935	-2 443	2 605
- dywidendy i udziały w zyskach	5	5	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	1 937	16 937	0	0
- odsetki	0	751	-240	35
- inne wpływy z aktywów finansowych	16	1 200	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	64
II. Wydatki	15 580	33 174	6 579	35 021
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15 580	32 846	6 310	10 057
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	111	20 644
3. Na aktywa finansowe, z tego:	0	218	0	4 162
a) w jednostkach powiązanych	0	203	0	4 162
- nabycie aktywów finansowych	0	203	0	4 102
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	60
b) w pozostałych jednostkach	0	15	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	15	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacane mniejszości	0	0	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	0	110	158	158
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-4 007	12 487	-11 577	-5 982

	3 kwartał 2004 od 01.07.2004 do 30.09.2004	3 kwartały 2004 narastająco od 01.01.2004 do 30.09.2004	3 kwartał 2003 od 01.07.2003 do 30.09.2003	3 kwartały 2003 narastająco od 01.01.2003 do 30.09.2003
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	4 086	26 765	-2 319	-207
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	4 297	26 729	-303	168
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	-211	36	-2 016	-375
II. Wydatki	22 047	68 335	13 965	72 507
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	-2 188	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-871	1 335	1 676	3 401
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	14 364	37 083	8 774	49 630
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	1 000
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	438	1 340	273	858
8. Odsetki	3 041	12 692	4 497	16 663
9. Inne wydatki finansowe	5 075	15 885	933	955
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	-17 961	-41 570	-16 284	-72 714
D. Przepływy pieniężne netto (A.III+B.III+C.III)	-5 055	-20 144	15 654	11 282
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-5 055	-20 144	15 654	11 282
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	11	11	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	39 593	54 682	30 648	35 020
G. Środki pieniężne na koniec okresu (D+F), w tym	34 538	34 538	46 302	46 302
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZARZĄD :

Prezes Zarządu Dyrektor Generalny
Emil Wąsacz
08.11.2004 r. _____
Data *Podpis*

Wiceprezes Zarządu Dyrektor Finansowy
Mieczysław Skołożyński
08.11.2004 r. _____
Data *Podpis*

**Osoba, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych :**

Prokurent Główny Księgowy
Małgorzata Michalunio-Kęps
08.11.2004 r. _____
Data *Podpis*

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego Grupy Kapitałowej Stalexport S.A. za III kwartał 2004 r.

I. Przyjęte zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzenia sprawozdania finansowego.

Wycena aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego zostały sporządzone wg zasad obowiązujących w ustawie o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. (Dz. U. Nr 121 poz.591 z późniejszymi zmianami) zwana dalej ustawą oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16.10.2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139, poz.1569, z 2002 r. Nr 31, poz.280 oraz z 2003 r. Nr 220, poz. 2169) i rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych (Dz. U. z 2001 r. Nr 152, poz. 1729).

Konsolidacją pełną w podmiocie dominującym Stalexport S.A. objęto następujące jednostki zależne (w nawiasie udział Stalexport S.A. w kapitale zakładowym na koniec III kwartału 2004 r.):

- Stalexport Serwis Centrum S.A. Katowice (97,78%)
- Stalexport Centrostal Warszawa S.A.(88,72%)
- Stalexport Centrostal S.A. Lublin (66%)
- Stalexport Autostrada Małopolska S.A. Mysłowice (100%)
- Stalexport Transroute Autostrada S.A. Mysłowice (55%)
- Stalexport Autostrada Dolnośląska S.A. Katowice (100%)

W II kwartale 2004 r. konsolidacją pełną była objęta również spółka PPIOZ Złomhut z siedzibą w Bodzechowie, zależna od jednostki dominującej w 65,45%, której udziały zostały w III kwartale 2004 r. sprzedane. Sprzedaż udziałów znalazła odzwierciedlenie w prezentowanym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za III kwartał 2004 r.

Konsolidacją metodą praw własności w podmiocie dominującym Stalexport S.A. objęto 1 jednostkę stowarzyszoną: Biuro Centrum Sp. z o.o. Katowice (Stalexport S.A. posiada 40,63%).

Szczegółowe informacje nt. Grupy Kapitałowej, poszczególnych spółek wchodzących w jej skład oraz zasad konsolidacji zostały opublikowane w skonsolidowanym raporcie półrocznym SA-PS 2004, który przekazano do Komisji Papierów Wartościowych i Giełd w dniu 29.10.2004 r.

II. Średnie kursy wymiany w okresie objętym sprawozdaniem finansowym według EUR ustalonym przez NBP.

Pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono na EUR wg średniego kursu 4,3832 zł obowiązującego na dzień bilansowy, ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat dotyczące 3 kwartałów br. przeliczono na EUR wg kursu 4,6214 zł, stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, od stycznia do września 2004 r. włącznie.

Średnie kursy EUR użyte do przeliczenia:

31.01.2004	-	4, 7614 zł
29.02.2004	-	4, 8746 zł
31.03.2004	-	4, 7455 zł
30.04.2004	-	4, 8122 zł
31.05.2004	-	4, 6509 zł
30.06.2004	-	4, 5422 zł
31.07.2004	-	4, 3759 zł
31.08.2004	-	4, 4465 zł
<u>30.09.2004</u>	-	<u>4, 3832 zł</u>
Razem:		41,5924 : 9 = 4, 6214 zł

III. Porównywalność danych

Dane zamieszczone w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym SA-QS 3/2004 są porównywalne z analogicznymi okresami roku ubiegłego.

Grupa Kapitałowa Stalexport SA za III kwartał 2004 r. odnotowała zysk netto w wysokości 19.334 tys. zł, na który złożył się:

- zysk na sprzedaży towarów i usług	18.438 tys. zł
- wynik na pozostałej działalności operacyjnej	3.537 tys. zł
- wynik na działalności finansowej	10.099 tys. zł
- zysk na sprzedaży udziałów jednostek zależnych	1.803 tys. zł
- pozostałe składniki (wynik zdarzeń nadzwyczajnych, podatek dochodowy)	-14.543 tys. .zł

Na skonsolidowany wynik finansowy III kwartału 2004 r. decydujący wpływ miały dodatnie wyniki finansowe spółek grupy kapitałowej w wysokości 19.020 tys. zł, w tym:

- Stalexport S.A.	8.177 tys. zł
- Stalexport Serwis Centrum S.A. Katowice	70 tys. zł
- Stalexport Centrostal Warszawa S.A.	241 tys. zł

- Stalexport Centrostal S.A. Lublin 80 tys. zł
- Stalexport Autostrada Małopolska S.A. Mysłowice 9.657 tys. zł
- Stalexport Transroute Autostrada S.A. Mysłowice 1.143 tys. zł
- Stalexport Autostrada Dolnośląska S.A. Katowice - 348 tys. zł

IV. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień 08.11.2004 r.

Akcjonariusze posiadający więcej niż 5 % ogólnej liczby głosów uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Stalexport S.A. to:

Procent	Liczba	akcji
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	18.022.835	16,72 %
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.	7.654.779	7,10 %
Bank Zachodni WBK S.A.	5.900.325	5,47 %

V. Wykaz akcji będących w posiadaniu grupy osób zarządzających i nadzorujących podmiot dominujący na dzień 08.11.2004 r.

Osoby zarządzające - 82.430 sztuk akcji
 Osoby nadzorujące - 4.075 sztuk akcji.

VI. Wykaz postępowań toczących się przed sądem na dzień 30.09.2004 r.

W Stalexport S.A. łączna wartość postępowań toczących się przed sądem wynosi 26.033 tys. zł , z czego: 11.995 tys. złotych stanowi egzekucja komornicza na akcje Huty Szczecin SA., która została zawieszona postanowieniem Sądu Rejonowego w Katowicach z dnia 23.03.2004 r. w związku z wnioskiem o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu.

Stalexport S.A. został pozwany przez Inkasso Reform na kwotę 1.111 tys. złotych. Powód dochodzi od jednostki dominującej odszkodowania w związku z czynnościami podjętymi przez komornika działającego z wniosku Stalexport SA. Sprawa w toku.

Szczegółowy wykaz postępowań toczących się przed sądem, dotyczący jednostki dominującej został opisany w Komentarzu do jednostkowego sprawozdania finansowego za III kwartał 2004 r.

W 2002 roku Stalexport Transroute Autostrada S.A. wskutek wszczętego postępowania antymonopolowego otrzymał decyzję Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

wymierzającą karę w wysokości 678 tys. zł za stosowanie praktyk ograniczających konkurencję. Na w/w kwotę spółka utworzyła rezerwę w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych roku 2002.

W dniu 24.03.2004 r. przed Sądem Okręgowym w Warszawie odbyła się rozprawa z powództwa Stalexport Transroute Autostrada S.A. przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w sprawie odwołania STA S.A. od decyzji prezesa UOKiK nr RKT 6/2003 wydanej w dniu 21.03.2003 r. Sąd wydał wyrok, zgodnie z którym odwołanie wniesione przez spółkę zostało oddalone w całości. Spółka wniosła w tej sprawie kasację do Sądu Najwyższego.

W pozostałych jednostkach wchodzących w skład Grupy Kapitałowej wartość postępowań toczących się przed sądem nie przekracza kwoty 10% kapitałów własnych.

VII. Opis istotnych zdarzeń w Grupie Kapitałowej Stalexport SA w okresie od 01.07.2004 r. do 30.09.2004 r.

- W dniu 21.07.2004 r. została zawarta pomiędzy Stalexport S.A. a Celsa Huta Ostrowiec Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim umowa sprzedaży 17.426 sztuk udziałów Przedsiębiorstwa Przerobu i Obrotu Żłosem Żłomhut Sp. z o.o. z siedzibą w Bodzechowie (spółka zależna od Stalexport S.A. w 65,45%). Łączna wartość zbycia udziałów wyniosła 9.500 tys. zł. Umowa doszła do skutku w dniu 30.07.2004 r. po spełnieniu warunku zawieszającego, tj. w zamian za wykreślenie zastawu rejestrowego na udziałach przez Bank PKO BP. Celsa w imieniu Stalexport S.A. wpłaciła do banku kwotę 5.700 tys. zł z ceny zbycia tytułem spłaty części kredytów udzielonych Stalexport S.A.
- W dniu 28.07.2004 r. została przeniesiona koncesja na pierwszy płatny odcinek autostrady Katowice-Kraków ze Stalexport S.A. na Stalexport Autostrada Małopolska S.A. Decyzję o przeniesieniu praw i obowiązków wynikających z koncesji podjął Minister Infrastruktury na podstawie art.60 a ustawy z dnia 27.10.1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym. Przeniesienie koncesji ułatwia uzyskanie kredytu długoterminowego na zasadzie finansowania projektu, gdyż pozwala na oddzielenie ryzyka związanego z projektem autostradowym od ryzyka związanego z pozostałą działalnością Stalexport S.A. Przeniesienie koncesji stwarza podstawę do ubiegania się o zwrot od Stalexport Autostrada Małopolska S.A. wydatków poniesionych przez Stalexport S.A. na inwestycję autostradową. Warunkiem uzyskania zwrotu poniesionych nakładów jest uzyskanie przez Stalexport Autostrada Małopolska zamknięcia finansowego, co powinno nastąpić w I połowie 2005 roku.
- W dniu 7 lipca 2004 r. Stalexport Centrostal Warszawa S.A. (spółka zależna od Stalexport S.A.) podpisała z firmą Hochtief Polska Sp. z o.o. umowę na prefabrykację zbrojeń o łącznej wartości 14.000 tys. zł. Umowę zawarto na okres 1 roku.
- W III kwartale br. Stalexport Autostrada Małopolska S.A. (spółka zależna od Stalexport S.A.) zakończono inwestycję związaną z remontem mostu nr 13 autostrady A-4 Katowice – Kraków. Jednocześnie kontynuowano kontrakt na przebudowę i remont obiektów mostowych, budowę przejazdów awaryjnych oraz wykonania stacji meteo. Rozpoczęto prace związane z instalacją tablic zmiennej treści. Koszty inwestycji za III kwartał 2004 r. wyniosły 15 mln zł.

- W Stalexport Serwis Centrum S.A. Katowice (spółka zależna od Stalexport S.A.) z dniem 01.09.2004 r. nastąpiły zmiany w składzie Zarządu:
 - Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 23/2004 z dnia 06.08.2004 r. odwołano Pana Józefa Blokisza ze stanowiska Prezesa Zarządu,
 - Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 24/2004 z dnia 06.08.2004 r. odwołano Pana Henryka Orczykowskiego ze stanowiska Wiceprezesa Zarządu,
 - Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 25/2004 z dnia 06.08.2004 r. powołano Pana Henryka Orczykowskiego na stanowisko Prezesa Zarządu,
 - Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 26/2004 z dnia 06.08.2004 r. powołano Pana Waldemara Lisonia na stanowisko Wiceprezesa Zarządu

Z dniem 03.09.2004 r. nastąpiły również zmiany w składzie Rady Nadzorczej Stalexport Serwis Centrum S.A. Katowice. Zarząd Stalexport S.A. Uchwałą Nr 64/2004 z dnia 03.09.2004 r. odwołał Pana Jerzego Kochańskiego i powołał Pana Józefa Blokisza na nowego członka Rady Nadzorczej.

- W dniu 01.09.2004 r. Stalexport S.A. podpisał ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Finansów umowę o spłacie długu w wysokości 72.592 tys. zł, która to kwota dotyczy poręczenia wekslowego jakiego udzielił Stalexport S.A. na rzecz zaciągniętego kredytu przez Hutę Ostrowiec. Zgodnie z umową spłata wierzytelności nastąpi w 72 ratach miesięcznych począwszy od miesiąca sierpnia 2008 r., tj. po upływie spłaty rat zobowiązań układowych przez Stalexport S.A.
- W dniu 01.09.2004 r. Stalexport S.A. podpisał z francuską firmą VINCI Concesions S.A. list intencyjny, dotyczący współpracy strategicznej w zakresie projektów autostradowych. Współpraca ma dotyczyć następujących projektów koncesyjnych:
 - Autostrady A-4 z wyjątkiem odcinka pomiędzy Gdańskiem a Toruniem,
 - Wschodniej części Autostrady A-2 tj. od Strykowa do granicy wschodniej,
 - Autostrady A-4 z wyjątkiem odcinka Kraków- Katowice i Wrocław-Katowice.
 Zakres planowanej współpracy będzie obejmował wspomaganie realizacji projektów autostrad koncesyjnych, promowanie nowoczesnych technik finansowania projektów, wymianę informacji dotyczących zmian prawnych, finansowych i instytucjonalnych oraz uczestnictwo partnerów w procesie budowy i późniejszej eksploatacji autostrad.
- W dniu 03.09.2004 r. z mocą obowiązywania od 01.09.2004 r. Stalexport S.A. podpisał z Centrostal S.A. Rzeszów umowę wynajmu nieruchomości o powierzchni 16.756 m², położonej w Rzeszowie. Na wynajmowanej powierzchni utworzono skład handlowy umożliwiający składowanie oraz sprzedaż wyrobów stalowych. Jest to dziesiąty skład handlowy Stalexport S.A., największy w tym rejonie Polski.
- W dniu 14.09.2004 r. Stalexport S.A. otrzymał z Centralnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad pismo informujące o tym, iż po zapoznaniu się z wynikami przetargu na zawarcie umowy o zarządzanie i eksploatację autostrady A4 na odcinku Katowice – Wrocław, negocjacje zawarcia umowy prowadzone będą ze spółką Stalexport Autostrada Śląska S.A. w Katowicach.

VIII. Opis innych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Stalexport SA.

1. W III kwartale 2004 roku **przychody ze sprzedaży towarów i produktów** Grupy Kapitałowej Stalexport SA wyniosły 226.914 tys. zł i były o 63.574 tys. zł niższe w porównaniu z III kwartałem roku ubiegłego. Spadek obrotów nastąpił na skutek:
 - utraty wolumenu sprzedaży w wysokości ok. 42 mln zł spółek: Ferrostal Łabędy i Złomhut (sprzedaż udziałów) oraz Stalexport Wielkopolska (utrata kontroli na skutek upadłości),
 - zmiany polityki zaopatrzenia przez ISPAT, która spowodowała znaczne ograniczenie dostaw rud żelaza do Huty Katowice i Huty Sendzimira przez Stalexport S.A., powodując zmniejszenie sprzedaży z tytułu importu o 17 mln zł.

2. Wypracowana marża zysku brutto na sprzedaży uległa zmniejszeniu o 5.596 tys. zł. Główną przyczyną spadku marży brutto była jej utrata spowodowana opisanymi powyżej zmianami w grupie Kapitałowej. Dodatkowo do spadku marży brutto przyczynił się wzrost wartości złotego, który znalazł swoje odzwierciedlenie w spadku marży w eksporcie. Równoczesne zmniejszenie sprzedaży z importu z uwagi na ograniczone dostawy rud żelaza nie pozwoliły na zrekompensowanie spadku marży w eksporcie z tytułu mocnej złotówki. Na wielkość marży miał również wpływ brak zewnętrznych źródeł finansowania, a ograniczony kapitał obrotowy nie pozwolił w pełni na realizację wyższych obrotów możliwych do osiągnięcia.

W III kwartale br. odnotowano również nieznaczny wzrost kosztów ogólnego zarządu spowodowany utworzeniem w podmiocie dominującym nowego składu handlowego w Rzeszowie oraz wzrostem tych kosztów w spółce Stalexport Autostrada Śląska S.A. ubiegającej się o zawarcie umowy o zarządzanie i eksploatację odcinka autostrady A4 Katowice – Wrocław.

3. Istotnym zdarzeniem mającym wpływ na poszczególne pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat za III kwartał 2004 r. była sprzedaż udziałów Złomhut Sp. z o.o. z siedzibą w Bodzechowie.

Skonsolidowany zysk na sprzedaży jednostki zależnej (różnica pomiędzy wartością sprzedaży a procentowym udziałem w kapitale własnym na dzień zbycia) wynosi 1.873 tys. zł (poz. XII SRZiS na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych), natomiast poniesioną stratę z lat ubiegłych w wysokości 9.798 tys. zł odniesiono w ciężar strat nadzwyczajnych (poz. XIV SRZiS straty nadzwyczajne). Jednocześnie podmiot dominujący Stalexport S.A. dokonał rozwiązań utworzonych w ubiegłych okresach sprawozdawczych odpisów aktualizujących na udziały sprzedanej Spółki w wysokości 15.207 tys. zł, co znalazło odbicie w przychodach finansowych (poz. X.4 SRZiS aktualizacja wartości inwestycji).

IX. Zdarzenia po dacie bilansu skonsolidowanego.

- Stalexport S.A. w ramach realizacji postępowania układowego w dniu 05.10.2004 r. spłacił piątą ratę kwartalną dla wierzycieli w wysokości 11.093 tys. zł.
- Stalexport S.A. w dniu 22.10.2004 r. podjął uchwałę w sprawie rozpoczęcia prac mających na celu połączenie Stalexport S.A. ze spółką zależną Stalexport Centrostal Warszawa S.A.